令和２年４月３日

保護者 様

川口市立前川小学校

校 長 新 井  恵

臨時休校の継続に伴う登校日のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校教育にご理解とご協力をいただき有難うございます。

さて、別添の通知のとおり４月８日から４月１９日まで、臨時休校を継続することと

なりました。それに伴い、この期間中に課題の提示等を行うための登校日を設定するよ

う市教育委員会より指示がありました。つきましては下記のとおり、登校日を実施いた

しますのでよろしくお願い致します。

記

１ 日 時   ４月１５日（水） 登校時刻：通常通り    ※通学班で登校

下校時刻：１０時３０分頃 ※通学班で一斉下校

２ 内 容   ・臨時休校期間の課題の提示・確認 及び健康観察

        ・臨時休校期間の過ごし方についての指導の徹底

３ その他

 〇４月８日（水）の登校日では、以前お知らせした通り「始業式」及び「入学式」を

行います。詳しくは、３月２６日付「令和２年度第１学期始業式及び入学式につい

て」をご参照ください。

 〇今後の感染症の状況によって、登校日の日程を変更することも考えられます。また、

臨時休校の継続期間に変更が生じる場合も想定されます。今後の連絡も引き続き「保

護者緊急情報メール」及び「ホームページ」で行います。メール登録をしていない

方はメール登録を必ず行ってください。

 〇毎朝の検温は引き続き実施して頂き、カードを登校日に提出するようにしてくださ

い。

 〇通学班での登下校を予定しておりますが、新一年生の児童につきましては、保護者

の皆様が付き添うなど、児童の安全確保にできる範囲でご協力をお願いいたします。